



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving PWGSC/TPSGC reception des  
soumissions

Victory Building/Édifce Victory

Room 310/pièce 310

269 Main Street/269 rue Main

Winnipeg

Manitoba

R3C 1B3

Bid Fax: (204) 983-0338

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Public Works and Government Services Canada -  
Western Region

Victory Building/Édifce Victory

Room 310/pièce 310

269 Main Street/269 rue Main

Winnipeg

Manitoba

R3C 1B3

|   |   |
|---|---|
| <b>Title - Sujet</b><br>Canvas Tents  |   |
| <b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b><br>5P421-192278/A  | <b>Amendment No. - N° modif.</b><br>004                                   |
| <b>Client Reference No. - N° de référence du client</b><br>5P421-192278   | <b>Date</b><br>2019-12-20   |
| <b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b><br>PW-\$WPG-019-10921   |   |
| <b>File No. - N° de dossier</b><br>WPG-9-42146 (019)  | <b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>                                    |
| <b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b><br><b>at - à 02:00 PM</b><br><b>on - le 2020-01-06</b>  | <b>Time Zone</b><br><b>Fuseau horaire</b><br>Central Standard Time<br>CST |
| <b>F.O.B. - F.A.B.</b><br><b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/> |   |
| <b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b><br>Wall, Ruwani   | <b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b><br>wpg019                              |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br>(204) 510-7848 ( )  | <b>FAX No. - N° de FAX</b><br>(204) 983-7796                              |
| <b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b><br><b>Destination - des biens, services et construction:</b>   |   |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

|  |  |
|--|--|
| <b>Delivery Required - Livraison exigée</b>  | <b>Delivery Offered - Livraison proposée</b> |
| <b>Vendor/Firm Name and Address</b><br><b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>   |  |
| <b>Telephone No. - N° de téléphone</b><br><b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>   |  |
| <b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b><br><b>(type or print)</b><br><b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b><br><b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b> |  |
| <b>Signature</b>   | <b>Date</b>                                  |

Solicitation No. - N° de l'invitation  
**5P421-192278/A**  
Client Ref. No. - N° de réf. du client  
**5P421-192278**

Amd. No. - N° de la modif.  
**004**  
File No. - N° du dossier  
**WPG-9-42146**

Buyer ID - Id de l'acheteur  
**WPG019**  
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

This **amendment # 004** to Solicitation **5P421-192278/A** is raised to address the following:

**1. Refer to page 11 of 15, Item# 1.5:**

**Question:** You requested cap plugs at the end of each leg to prevent the canvas from being torn. Is there a full-size canvas floor? How are the legs anchored to the ground?

**Answer:** Tents will be set up on a wooden deck platform. There is no canvas floor. The tents will be anchored to the ground with guy line.

**2. Refer to page 12 of 15, Item # 2.3:**

**Question:** Is CPAI-84 fabric accepted?

**Answer:** Yes, Fabric meets or exceeds CPAI 84 Sect #7 for flame retardant.

**3. Refer to page 12 of 15, Item # 2.4:**

**Question:** You requested ridge and eave grommet strips; how is the canvas anchored to the ground?

**Answer:** Canvas will be anchored to the ground with guy line.

**4. Refer to page 12 of 15, Item # 2.7:**

**Question:** You requested a 12-foot-wide perimeter sod-cloth; does this need to be inside or outside the tent?

**Answer:** Outside the tent.

**5. Refer to page 12 of 15, Item # 3.1:**

**Question:** Door: 6.5' x 3'. What is a "privacy panel?" Does the screen door need to be 6.5' x 3' or 6.5' x 10'?

**Answer:** Door and screen size are the same 6.5'X3'. Privacy panel is a canvas door.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME**